DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 417

ANO IV – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, QUARTA – FEIRA, 21 DE FEVEREIRO DE 2024.

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO 1

TERMO ADITIVO DE CONTRATO 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 095/2024.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 095/2024, assinado em 31/01/2024.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA O

MUNICÍPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS-TO. Processo

Administrativo nº 993/2023. Modalidade: Pregão Eletrônico nº

022/2023. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Habitação,

CNPJ nº 06.073.458/0001-57, CONTRATADO: NASCIMENTO

ENGENHARIA LTDA, CNPJ nº 26.908.564/0001-10. Valor Global:

R$ 5.651,00 (cinco mil e seiscentos e cinquenta e um reais).

Vigência Inicial: 31 de janeiro de 2024. Vigência Final: 31 de

dezembro de 2024. Jardisom da Conceição Sodré. Palmeiras do

Tocantins - TO, 31 de janeiro de 2024.

TERMO ADITIVO DE CONTRATO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO
DO CONTRATO Nº 052/2023.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 065/2023.
DISPENSA DE LICITAÇÃO 013/2023.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS,

por meio do FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, inscrita no

CNPJ nº 06.073.458/0001-57, com sede na Rua Mariano Araújo

Lima, 465, CENTRO, Palmeiras do Tocantins, Tocantins, neste ato

representada pelo(a) Sr(a) Andrea de Moura Bandeira,

BRASILEIRA, casado(a), portador(a) do CPF nº *** e do RG nº ***,

doravante denominado simplesmente CONTRATANTE.

CONTRATADA: a empresa GENESISTECH SOLUCOES

TECNOLOGICAS LTDA, CNPJ nº 12.506.781/0001-70, pessoa

jurídica de direito privado, com sede na R GUANABARA, nº 484,

ENTRONCAMENTO, cidade de Palmeiras do Tocantins – MA,

representada IVO SILVA OLIVEIRA, portador do CPF nº ***.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços

implantação e licença de software de Gestão Pedagógica contendo

módulos form. (Unidade Escolar), On-Line (Diário Professor) e

Sincronismo (Comunicação dos módulos), para atender a

Secretaria de Educação de Palmeiras do Tocantins/TO. VIGÊNCIA:

O prazo de dez (10) meses (06/02/2024 a 31/12/2024).

Palmeiras do Tocantins - TO, 06 de fevereiro de 2024.

ANDREA DE MOURA BANDEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

		2024-02-21T22:28:34-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130